
Deutsche Modellflug Meisterschaft 2010, 2. Teilwettbewerb

S3A

Kreuzbruch

20.06.2010

Steffen Mieleh

Platz Name Vorname Lizenznummer Durchgang Summe Punkte

1 2 3

S
te

c
h

e
n

1

S
te

c
h

e
n

2

1 Helmert Michael SN - 31-056 300 282 300  882 1 000 

2 Distler Rebekka SN - 31-059 300 127 300  727  824 

3 Walther Ronny SN - 31-057 157 264 300  721  817 

4 Brewka Uwe BL - 403 300 058 300  658  746 

5 Lohse Henning SN - 31-043 300 208 144  652  739 

6 Mähl Manuel BL - 431 DQ 300 300  600  680 

6 Makowsky René BL - 491 300 300 --  600  680 

8 Uhlig Stephanie SN - 31-058 243 163 132  538  610 

9 Hinkelmann Markus SN - 31-063 108 300 --  408  463 

10 Lemke Marvin BL - 492 065 152 128  345  391 

11 Wulff Lennart BL - 432 DQ 116 043  159  180 

12 Makowsky Kay BL - 490 DQ DQ --

12 Uhlig Peter SN - 31-062 DQ DQ DQ

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

Wettbewerbsleiter:

Datum:

Wettbewerb:

Wettbewerbsklasse:

Ort:

DEUTSCHER AERO CLUB E.V.
Mitglied der Fédération Aéronautique Internationale und des Deutschen Olympischen Sportbundes

SPORTFACHFRUPPE MODELLFLUG – FR RAKETENFLUG

www.modellflug-im-daec.de



Deutsche Modellflug Meisterschaft 2010, 2. Teilwettbewerb

S3A Junioren

Kreuzbruch

20.06.2010

Steffen Mieleh

Platz Name Vorname Lizenznummer Durchgang Summe Punkte

1 2 3

S
te

c
h

e
n

1

S
te

c
h

e
n

2

1 Distler Rebekka SN - 31-059 300 127 300  727 1 000 

2 Hinkelmann Markus SN - 31-063 108 300 --  408  561 

3 Lemke Marvin BL - 492 065 152 128  345  475 

4 Wulff Lennart BL - 432 DQ 116 043  159  219 

5 Makowsky Kay BL - 490 DQ DQ --

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

Wettbewerbsleiter:

Datum:

Wettbewerb:

Wettbewerbsklasse:

Ort:

DEUTSCHER AERO CLUB E.V.
Mitglied der Fédération Aéronautique Internationale und des Deutschen Olympischen Sportbundes

SPORTFACHFRUPPE MODELLFLUG – FR RAKETENFLUG

www.modellflug-im-daec.de



Deutsche Modellflug Meisterschaft 2010, 2. Teilwettbewerb

S4A

Kreuzbruch

19.06.2010

Sascha Steinbeck

Platz Name Vorname Lizenznummer Durchgang Summe Punkte

1 2 3

S
te

c
h

e
n

1

S
te

c
h

e
n

2

1 Mähl Harald BL - 428 136 108 DQ  244 1 000 

2 Brewka Uwe BL - 403 069 108 063  240  984 

3 Büchl Jonas SN - 31-031 053 063 058  174  713 

4 Mähl Manuel BL - 431 026 052 DQ  78  320 

5 Makowsky Kay BL - 490 DQ -- --

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

Wettbewerbsleiter:

Datum:

Wettbewerb:

Wettbewerbsklasse:

Ort:

DEUTSCHER AERO CLUB E.V.
Mitglied der Fédération Aéronautique Internationale und des Deutschen Olympischen Sportbundes

SPORTFACHFRUPPE MODELLFLUG – FR RAKETENFLUG

www.modellflug-im-daec.de



Deutsche Modellflug Meisterschaft 2010, 2. Teilwettbewerb

S6A

Kreuzbruch

19.06.2010

Sascha Steinbeck

Platz Name Vorname Lizenznummer Durchgang Summe Punkte

1 2 3

S
te

c
h

e
n

1

S
te

c
h

e
n

2

1 Büchl Jonas SN - 31-031 084 086 148  318 1 000 

2 Lohse Henning SN - 31-043 079 118 092  289  909 

3 Helmert Michael SN - 31-056 075 084 081  240  755 

4 Mähl Manuel BL - 431 067 096 076  239  752 

5 Mähl Harald BL - 428 086 085 062  233  733 

6 Uhlig Stephanie SN - 31-058 078 064 059  201  632 

7 Distler Rebekka SN - 31-059 054 019 116  189  594 

8 Makowsky René BL - 491 050 064 057  171  538 

9 Friedel Ingo SN - 31-001 072 047 042  161  506 

10 Hinkelmann Markus SN - 31-063 077 046 DQ  123  387 

11 Mieleh Steffen BL - 408 096 DQ --  96  302 

12 Walther Ronny SN - 31-057 DQ 025 --  25  79 

13 Uhlig Peter SN - 31-062 DQ DQ --

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

Wettbewerbsleiter:

Datum:

Wettbewerb:

Wettbewerbsklasse:

Ort:

DEUTSCHER AERO CLUB E.V.
Mitglied der Fédération Aéronautique Internationale und des Deutschen Olympischen Sportbundes

SPORTFACHFRUPPE MODELLFLUG – FR RAKETENFLUG

www.modellflug-im-daec.de



Deutsche Modellflug Meisterschaft 2010, 2. Teilwettbewerb

S6A Junioren

Kreuzbruch

19.06.2010

Sascha Steinbeck

Platz Name Vorname Lizenznummer Durchgang Summe Punkte

1 2 3

S
te

c
h

e
n

1

S
te

c
h

e
n

2

1 Distler Rebekka SN - 31-059 054 019 116  189 1 000 

2 Hinkelmann Markus SN - 31-063 077 046 DQ  123  651 

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

Wettbewerbsleiter:

Datum:

Wettbewerb:

Wettbewerbsklasse:

Ort:

DEUTSCHER AERO CLUB E.V.
Mitglied der Fédération Aéronautique Internationale und des Deutschen Olympischen Sportbundes

SPORTFACHFRUPPE MODELLFLUG – FR RAKETENFLUG

www.modellflug-im-daec.de



Deutsche Modellflug Meisterschaft 2010, 2. Teilwettbewerb

S9A

Kreuzbruch

19.06.2010

Sascha Steinbeck

Platz Name Vorname Lizenznummer Durchgang Summe Punkte

1 2 3

S
te

c
h

e
n

1

S
te

c
h

e
n

2

1 Büchl Jonas SN - 31-031 180 131 088  399 1 000 

2 Helmert Michael SN - 31-056 144 106 135  385  965 

3 Mähl Manuel BL - 431 103 057 180  340  852 

4 Friedel Ingo SN - 31-001 069 082 180  331  830 

5 Lohse Henning SN - 31-043 130 093 074  297  744 

6 Walther Ronny SN - 31-057 087 180 DQ  267  669 

7 Brewka Uwe BL - 403 095 142 DQ  237  594 

8 Mähl Harald BL - 428 DQ 080 064  144  361 

9 Uhlig Stephanie SN - 31-058 085 DQ --  85  213 

10 Uhlig Peter SN - 31-062 DQ DQ DQ

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

Wettbewerbsleiter:

Datum:

Wettbewerb:

Wettbewerbsklasse:

Ort:

DEUTSCHER AERO CLUB E.V.
Mitglied der Fédération Aéronautique Internationale und des Deutschen Olympischen Sportbundes

SPORTFACHFRUPPE MODELLFLUG – FR RAKETENFLUG

www.modellflug-im-daec.de


